中共衡阳县委办公室

	[image: image1.wmf]蒸办〔2023〕8号

中共衡阳县委办公室
衡阳县人民政府办公室

关于印发《县级领导联点帮扶规上工业企业

实施方案》的通知

各乡镇（界牌片区），县直机关各单位，各工业企业：

    《县级领导联点帮扶规上工业企业实施方案》已经县委、县政府同意，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

中共衡阳县委办公室
衡阳县人民政府办公室

                               2023年4月28日
县级领导联点帮扶规上工业企业实施方案

为深入贯彻落实党的二十大精神和中央、省委、市委、县委经济工作会议精神，帮助全县广大工业企业坚定信心，强化措施，实现工业经济平稳健康发展，县委、县政府决定开展县级领导联点帮扶规上工业企业行动，特制定本方案。

一、总体要求

按照“龙头企业要稳、专精特新企业要增、中小企业要活、困难企业要纾”的总体思路，统筹做好政策支持、精准帮扶、联系服务等工作，全面帮扶全县规模工业企业，突出帮扶龙头骨干企业、产业链“头雁”企业、财源建设重点企业、“专精特新”中小企业，推动一批亏损企业顺利扭亏、一批困难企业脱危解困、一批优质企业降成本增效益强实力，全力推进工业经济高质量发展，为加快建设现代化新衡阳县进程提供强劲支撑。

二、重点工作

(一)畅通沟通渠道。加强领导干部与工业企业联系，进一步增强领导干部关心工业企业、支持工业经济发展的意识；进一步推动领导干部联系工业企业工作制度化、规范化，使之成为党委、政府了解工业企业情况、科学决策的重要支撑和联系沟通的重要渠道。

(二)推动政策落实。推动国、省、市、县稳经济系列政策措施尽快落地见效，将政策“红利”转化为企业内生动力。加大政策宣传普及力度，“一对一”“点对点”精准推送政策，推动政策“最先一公里”和“最后一公里”同步发力。强化政策跟踪问效，了解各项政策措施在企业的贯彻落实情况，近距离感知企业家对政策措施和营商环境的真实感受，保证各项惠企政策措施真落实、不变形、不走样。

(三)强化问题化解。及时了解企业生产经营状况，倾听企业发展过程中的困难和诉求，发现我县营商环境中存在的突出问题，举一反三，督促相关部门迅速解决。研究工业或细分领域共性问题，找准制约企业发展的症结，向县委县政府提出切实可行的意见建议。

(四)营造助企氛围。以领导联系企业为桥梁、纽带，切实转变全县干部作风，主动深入广大工业企业，广泛同企业家交朋友、听真话，树立“亲”“清”政商关系的鲜明导向，激发和保护企业家精神，让全县广大企业和企业家感受到“企业和企业家是我们自己人”，把更多的企业家团结到党和政府周围，凝聚到加快建设现代化新衡阳县进程中来。

三、帮扶机制

(一)联点领导履行帮扶职责。县级领导要严格履行联点帮扶责任，按照“一企一策一专班”工作机制，每月深入联点企业走访调研，定期召开工作会议，统筹相关单位做好问题化解和政策落实工作，切实做到企业联系到位、情况掌握到位、工作部署到位、问题解决到位。

(二)县服务企业工作协调领导小组办公室落实协调服务责任。县服务企业工作协调领导小组办公室负责制定联点帮扶工作具体推进计划，细化目标任务和责任分工，做好帮扶工作的信息收集和情况报送工作。收集好企业和项目建设中存在的问题，由联点领导交办有关单位和职能部门解决。同时，积极为县级领导联点帮扶工作做好协调服务。

(三)乡镇园区搞好工作联动。乡镇、园区要按照属地原则，积极做好县级领导联点帮扶工作的衔接对接。同时，要参照制订乡镇、园区领导联点工作实施方案，全面推进联点帮扶工作。

四、保障措施

(一)加强组织调度。县科工信局要做好县级领导联点帮扶重

点工业企业行动的牵头工作，建立每月工作情况调度和通报制度；加强对相关县直单位在责任落实、工作推进、信息报送等方面的统筹调度和通报；协调组织企业现场观摩、宣传推介等活动。

(二)从严督查考核。县委督查室、县政府督查室牵头组织相关单位深入联点帮扶工作一线，对各地开展企业帮扶情况开展暗访督查。发现问题及时下发督办函，督促相关单位办理到位，确保联点帮扶工作落到实处。对工作推进不力，整改落实不到位，且对工作造成严重影响的，依纪依规对相关单位责任人予以追责问责。

(三)抓好宣传报道。充分发挥县级主流新闻煤体作用，开设县级领导联点帮扶工作专栏，及时全面跟踪报道帮扶工作进展情况和存在的问题；宣传推介企业服务好做法、好经验和涌现出的优秀单位及优秀个人；通报一批不作为慢作为的典型，曝光一批工作“不落实”的单位。通过抓典型、树样板、立标杆，在全县上下营造抓企业服务工作的浓厚氛围。

附件：县级领导联点全县规上工业企业安排

附件：
县级领导联点全县规上工业企业安排

	序号
	姓名
	企业名称
	企业负责人

及联系电话
	县科工信局联络员及联系电话

	1
	曾建华
	湖南三安矿业有限责任公司
	丁时德15096065766
	李  智13973442829

	2

	湖南盛世威得科技有限公司
	唐灵军13416299888

	3

	湖南将军新型建材有限公司
	雍大雄13425397506

	4

	湖南恒生制药股份有限公司
	唐  勇13317473796

	5
	孙  浩
	衡阳市得阳鞋业有限公司
	李灿定13875772899
	李  智13973442829

	6

	湖南角山米业有限责任公司
	任贤龙15886404666

	7

	衡阳市新德力交通材料有限公司
	罗友林13707347678

	8

	湖南珍丰农业发展有限公司
	周亚平13883476448

	9
	刘  洋
	衡阳腾飞内衣有限公司
	袁绪平13873403961
	宋  珂18173479356

	10

	衡阳德圣宝智能装备有限公司
	李  旺13907341798
	毛慕华15386079103

	11

	湖南衡泰机械科技有限公司
	王佳娥18075878226

	12

	湖南利德有陶瓷有限公司
	王代友13607343798
	陈水良18674700398

	13
	叶  强
	湖南艾尔时钟表有限公司
	臧桂红18923475456
	宋  珂18173479356

	14

	湖南共炉新能源有限公司
	陈运生13762411318
	毛慕华15386079103

	15

	衡阳县仕杰农产品加工有限公司
	邓仕运15973455286

	16

	湖南渣江米粉产业有限公司
	杨  浩15973455286

	17
	方云耕
	衡阳誉城盛机械有限公司
	万克军13974707570
	宋  珂18173479356

	18

	衡阳雄伟运输机械有限公司
	伍桂英13875772506

	19

	衡阳县华森再生资源有限公司
	佘乾锋19976762111

	20

	湖南闽阳石业有限公司
	蒋炳庚13787704999

	21
	邓明君
	衡阳市雅典娜石英石有限公司
	王俊东13667328263
	谌松青13875776789

	22

	湖南海漾高分子材料有限公司
	王碧波19373424888

	23

	湖南银鑫油业有限公司
	谭银鑫13975456133

	24

	衡阳县自来水公司
	胡振宇13875618886
	张辉剑15116893713

	25

	衡阳永清环保能源有限公司
	龙剑辉15874057870
	刘  媛18942020316

	26
	钟  斌
	湖南时光钻石科技有限公司
	刘玉辉13762461869
	陈水良18674700398

	27

	湖南金辉新材料有限公司

	28

	湖南站元鞋业有限公司
	邓元冬17873433333
	肖  平18942020301

	29

	衡阳县华星水泥有限公司
	李广华13973415328

	30

	衡阳县鑫鑫竹业有限公司
	曹文广18267610588

	31
	县委常委、县委办主任
	荣尔电气股份有限公司
	陈  荣18908446666
	陈水良18674700398

	32

	湖南贝恩叮当猫婴童用品有限公司
	聂康健15973100666
	阳  辉18942020303

	33

	衡阳县康强米粉有限公司
	张伟吉15211897999

	34

	衡阳县天宇新型材料有限公司
	戈志强13337348119

	35
	县委常委、县委宣传部部长
	衡阳盛必达户外用品有限公司
	于龙梅13928376596
	张辉剑15116893713

	36

	湖南良知农业科技有限责任公司
	舒勇钧13507348977

	37

	湖南渝鑫农业发展有限责任公司
	刘丰良13575141999

	38

	湖南雁城韶峰水泥有限责任公司
	邹昆明13975456118
	罗文恒18692015138

	39
	唐仕海
	衡阳县康和源体育用品有限公司
	陶宏忠13973464568
	欧阳应良18975406586

	40

	湖南湘衡彩印有限公司
	蒋小平18973481608

	41

	衡阳德源莲业有限公司
	王六生13973413537
	张辉剑15116893713

	42

	衡阳县湖穗农业有限公司
	许艳君13637343128

	43
	蒋立冬
	衡阳蒸城建材有限公司
	刘洪涛18229299848
	姚正义19173418375

	44

	衡阳县丰富农业发展有限责任公司
	王增斌13487947953
	罗  健18890269928

	45

	衡阳市稻香农业股份有限公司
	王水斌13467744768

	46

	衡阳县金狮建材有限公司
	冯  蒙13973417135

	47

	衡阳市业美纸类制品有限公司
	王  燕15273488833
	张辉剑15116893713

	48
	罗  斌
	衡阳山泰化工有限公司
	李烈栋13947407509
	阳  辉18942020303

	49

	衡阳县沛科生态科技有限责任公司
	王麦英15073421888

	50

	衡阳县海华水泥有限责任公司
	刘  品13786485556

	51

	湖南恒森新能源科技有限公司
	王红旗13762411318

	52
	张运年
	湖南衡阳邓氏钢结构有限公司
	邓均英18874762488
	谌松青13875776789

	53

	衡阳县星晨水泥制品有限公司
	王永红13789394368

	54

	衡阳县锦华建材有限公司
	王  总13575148224

	55

	衡阳集建聚鑫化工有限公司
	熊国生13575137139

	56
	胡胜利
	衡阳双雁运输机械有限公司
	伍增产13317476608
	杨  柳19330350420

	57

	衡阳品强电机有限公司
	欧庆华18058541678
	张荣胜15973492659

	58

	湖南宏大锅炉设备有限公司
	万伟华13575276045

	59

	湖南峰致远鞋业有限公司
	王树平13825706393
	邹琼瑶19977342025

	60

	湖南新南粤陶瓷有限公司
	邓延华15873449501
	徐  斌15973420996

	61
	钱叶刚
	湖南喜耕田农业科技发展有限公司
	雷龙衡18821915866
	刘  媛18942020316

	62

	衡阳鸿福畜禽综合屠宰有限公司

	63

	衡阳凌雁建设机械有限公司
	李添任13973408734

	64

	湖南华高成套设备有限公司
	张国锋13055056789

	65
	蒋小阳
	衡阳县财源页岩砖有限公司
	凌春喜18274762088
	邹琼瑶19977342025

	66

	湖南省飘鼎内衣智能有限公司
	林淑瑞13528882805
	曾荣华19958921655

	67

	衡阳云天锅炉有限公司
	杨  杰13875606055

	68

	衡阳伊源牧业有限公司
	王德太13762445443

	69
	凌晓林
	衡阳县丰源农副产品有限责任公司
	许社林13347246677
	罗  健18890269928

	70

	湖南台源红莲食品有限公司
	刘和平13873451110

	71

	湖南瑞方新型材料有限公司
	王建国18807349798
	曾荣华19958921655

	72

	衡阳市岑芳装饰材料实业有限公司
	欧阳葆13575249191

	73
	龙国华
	湖南金芙农业科技有限公司
	龙  新18143391896
	罗  健18890269928

	74

	衡阳诗妮芳服饰有限责任公司
	石春梅13528258200

	75

	衡阳宏轩农业发展有限公司
	何  斌13786411488
	罗文恒18692015138

	76

	衡阳市鸿康纸塑容器包装有限公司
	何依仲13787343188

	77
	周新生
	衡阳县界牌玉峰陶玻原料有限公司
	刘云辉18175827866
	姚正义19173418375

	78

	衡阳县文枫陶瓷原料有限公司
	王代新13707345179

	79

	衡阳县伟恒陶瓷原料有限公司
	吴伟华18397741888

	80

	湖南杜湘生态农林开发有限公司
	杜勋国18168282288
	王永健15973380325

	81
	朱  斌
	湖南穗源涂料有限公司
	程旭超13974797568
	杨  柳19330350420

	82

	衡阳安合农业服务有限公司
	刘安辉13875618564

	83

	湖南现代智能门窗有限公司
	汤爱国13762402288

	84

	衡阳玉洁农业开发有限公司
	熊新波13973463329

	85
	刘小龙
	湖南神州界牌瓷业有限公司
	欧顺国13974777334
	吕小军17773458820

	86

	湖南省衡阳县铭辉矿业有限公司
	罗国辉18873459888

	87

	衡阳振华建材有限公司
	王梅英15874792078

	88

	衡阳县明新陶瓷原料有限公司
	王爱国15211408918

	89

	湖南长健农业发展有限责任公司
	姚宇键19918600908

	90
	罗士夫
	衡阳县兴园建材有限公司
	蔡腊生13974703566
	陈水良18674700398

	91

	衡阳市长风矿业有限公司
	戴建平13975421118
	吕小军17773458820

	92

	衡阳县泰阁门业有限公司
	欧  勇13467774430
	彭  涛13974756098

	93

	湖南省嘉穗农业发展有限公司
	朱东阳13575266278
	王永健15973380325

	94

	衡阳启博手袋有限公司
	汪敏红17397341715
	刘  媛18942020316

	95
	伍建春
	衡阳阳光陶瓷有限公司
	阳纯文13787731898
	王  靖13789357691

	96

	衡阳阳光古建建材有限责任公司
	阳  帅15707342777

	97

	衡阳共兴陶瓷原料有限公司
	邓昭秀13786434285

	98

	衡阳县旭辉陶瓷原料有限公司
	屈贵亮13762461006

	99

	衡阳尚卿矿业有限公司
	苏清才15886405678
	彭  涛13974756098

	100
	龙红军
	衡阳县鸿森竹木有限公司
	李师全18175842678
	彭  涛13974756098

	101

	湖南新雁能石材有限公司
	刘  顺18175833790

	102

	衡阳县鑫宏农业发展有限公司
	颜永宝13187162048

	103

	衡阳县硕业石业有限公司
	吕阶运15674711666

	104

	衡阳县美兰竹木有限公司
	蒋  灿13469138684
	黄伟生18173461539

	105
	邓  琼
	湖南省鼎谷一酒业有限公司
	谭力铭17347097999
	曾荣华19958921655

	106

	衡阳县共兴油脂有限公司
	肖联忠18216046988

	107

	衡阳盛泰陶瓷原料有限公司
	万佳兵13574774626
	王  靖13789357691

	108

	衡阳县新金山陶瓷原料有限公司
	汪顺生15197402055

	109

	湖南和美园食品有限公司
	汪建军13308474378

	110
	刘礼根
	衡阳县年年泓家具有限公司
	戴金慧13875794338
	黄伟生18173461539

	111

	衡阳湘旺米业有限公司
	陈  龙13667459138

	112

	衡阳县轩健农牧发展有限公司
	王小员15078336868

	113

	衡阳市银丰电力有限责任公司
	龙新恒15115432159
	罗文恒18692015138

	114

	湖南塬峰新材料科技有限公司
	蔡利平13974766468

	115
	易  斌
	衡阳县康泰竹木有限公司
	孔莉萍13722909098
	王永健15973380325

	116

	衡阳亿华新材料科技有限公司
	冯立华13407346888

	117

	衡阳县文杰矿业有限公司
	刘文杰13786400383
	欧阳应良18975406586

	118

	湖南裕盛新科鞋材有限公司
	邓立群13680466996

	119

	衡阳嵘昇生物颗粒有限公司
	李加期15386078988
	邹琼瑶19977342025

	120
	吴  鹏
	衡阳县蒸穗食品有限公司
	陈永林13875685608
	陈步华13762430016

	121

	衡阳县石荷岭绿色食品有限公司
	李云良15342449257

	122

	湖南永晟建材有限公司
	莫星星15200557999

	123

	衡阳富兴环保有限公司
	李光友18890263499

	124

	湖南铭鼎生态农业开发有限责任公司
	谢利华13548523800
	王永健15973380325

	125
	廖双九
	衡阳县伟峰竹木有限公司
	阳中卫17369369189
	陈步华13762430016

	126

	衡阳县演陂镇楠木页岩机砖厂
	王利军13873414132
	刘海燕13974743126

	127

	衡阳楚茂建筑材料有限公司
	凌一通13974747299

	128

	衡阳同禧透气包装有限公司
	万仕生13467345458
	黄伟生18173461539

	129
	罗轶达
	衡阳市力信电子有限公司
	杨  旭18902874520
	欧阳应良18975406586

	130

	衡阳县蒸旺米业有限公司
	周发忠13562355236

	131

	衡阳市金钠陶瓷原料有限公司
	廖  兴15616068999
	姚正义19173418375

	132

	衡阳县万嘉陶瓷原料有限公司
	万孝永13787717649

	133
	周忠良
	衡阳县三林梳业有限责任公司
	廖步林13575155608
	陈步华13762430016

	134

	衡阳县金惠米业有限责任公司
	赵仁凯13974787779
	刘海燕13974743126

	135

	衡阳县东山矿业有限公司
	吴伟华18397741888
	张荣胜15973492659

	136

	衡阳市天天见梳篦实业有限公司
	刘九生15211387207
	徐  斌15973420996

	137
	唐北湘
	衡阳县龙鑫竹制品有限公司
	罗明喜13974735046
	王永健15973380325

	138

	衡阳县筹舒牌竹木制品有限公司
	魏志来15386048999
	黄伟生18173461539

	139

	衡阳县御鑫建材有限公司
	魏书存18773458041

	140

	湖南省施德纺织科技有限公司
	廖俊荣13875775338
	吕小军17773458820

	141
	贺小娇
	衡阳港大陶瓷原料有限公司
	刘宏辉15874708321
	徐  斌15973420996

	142

	湖南喜传天下家居有限公司
	李  波13873495727
	毛慕华15386079103

	143

	衡阳昌和蛋白饲料有限公司
	邹志斌13575266898
	罗文恒18692015138

	144

	衡阳画馨服饰有限公司
	王慈英13575266243
	张荣胜15973492659

	145
	谭天梯
	湖南伟达五金制品有限公司
	张伟明13929249358
	徐  斌15973420996

	146

	衡阳春天医药化工设备有限公司
	邓曙华18674748458
	刘海燕13974743126

	147

	衡阳沐果农业有限公司
	冯云龙13975476995

	148

	衡阳县康源食品科技发展有限公司
	刘  岚13973490118

	149
	谭洋文
	衡阳县界牌中信陶瓷有限公司
	朱向丽15307478093
	张荣胜15973492659

	150

	衡阳铭峰陶瓷原料经营有限公司
	张立平15211372968

	151

	衡阳县传承机械制造有限公司
	王  健13873447131
	徐  斌15973420996

	152

	衡阳县宏泰牲畜机械化定点屠宰有限公司
	万朝辉15197469999
	邹琼瑶19977342025

	153
	贺一琪
	湖南骊韬钟表制造有限公司
	刘  涛18574722338
	徐  斌15973420996

	154

	衡阳县骏驰钟表制造有限公司
	罗  德18974719710
	邹琼瑶19977342025

	155

	湖南弘源钟表制造有限公司
	周湘江15361274386

	156

	湖南瑞卡斯钟表制造有限公司
	欧阳必友13711648479
	杨  柳19330350420

注：县级领导因工作变动需要调整的，由相应岗位人员自然替补，县委办公室、县政府办公室不再行文。

	中共衡阳县委办公室
	2023年4月28日印发